
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\2024_10_02_B3-838.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ RAJONO 

SVEIKATOS CENTRO STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO 

 

2024 m. spalio 2# d. Nr. B3-838 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

2 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalimi, Molėtų 

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. B1-83 „Dėl pavedimo Molėtų 

rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai savivaldybės tarybos 

kompetencijai“, Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. B1-214 

„Dėl atstovų skyrimo į viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro stebėtojų tarybą“, 

atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. liepos 17 d. potvarkį Nr. B3-603 „Dėl 

asmenų skyrimo į viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro stebėtojų tarybą“, viešosios 

įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro 2024 m. liepos 15 d. raštą Nr. S/24-24 „Dėl atstovo 

delegavimo į įstaigos stebėtojų tarybą“, 

s u d a r a u penkerių metų kadencijai viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro 

stebėtojų tarybą:  

Danguolė 

Andriuškevičienė 

– viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro šeimos gydytoja 

(Molėtų rajono sveikatos centro paskirta atstovė); 

Gita Lasytė – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja (Molėtų rajono savivaldybės mero 

paskirta atstovė); 

Dalia Mikelinskienė – Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ 

pirmininkė (Molėtų rajono savivaldybės tarybos paskirta atstovė); 

Gintas Umbrasas – vadybos konsultantas (Molėtų rajono savivaldybės tarybos paskirtas 

atstovas);  

Sigitas Žvinys – Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius (Molėtų rajono 

savivaldybės mero paskirtas atstovas). 

 



 2 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


